Администрация Ординского муниципального района Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

14.08.2018 № 338

Об утверждении дорожной
карты «Организация и
проведение государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего и среднего
общего образования в
Ординском муниципальном
районе в 2019 году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского края
от 10.08.2018 № СЭД-26-01-06-759 «Об утверждении дорожной карты «Организация
и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Пермском крае в
2019 году», в целях подготовки и проведения процедуры государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования на территории Ординского муниципального района в 2019 году
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту «Организация и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в Ординском муниципальном районе в 2019
году».

2. Признать утратившим силу приказ управления образования от 10.08.2017 №
333 «Об утверждении дорожной карты «Организация и проведение государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Ординском муниципальном районе в 2018 году».

3. Руководителям образовательных учреждений при подготовке процедур
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования на территории Ординского муниципального
района в 2019 году руководствоваться мероприятиями дорожной карты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования М.П. Каменева